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    Dnia 24 kwietnia 2025 roku w Baranowie Sandomierskim odbył się XXIV Gminny Konkurs Piosenki i Poezji
Ekologicznej. 

       W kategorii - piosenka ekologiczna - nasze przedszkole reprezentowały: Zuzanna Bartylak,  Julia Obara oraz
Milena Wójtowicz zajmując I MIEJSCE. 

        W kategorii - konkurs plastyczny - nagrodzona została Nikola Madej (kl. 0).

      W kategorii - piosenka ekologiczna - III MIEJSCE w kategorii klas I-III zdobyła Zuzanna Marek (kl. I). II MIEJSCE w
kategorii klas IV- VIII zajął nasz szkolny zespół Rytm.

        W kategorii - konkurs recytatorski - I MIEJSCE w kategorii klas IV-VI zajęła Lena Sudoł (kl. V). IV MIEJSCE w
kategorii klas VII-VIII zdobył Antoni Kadecki (kl. VII). 

        W kategorii - konkurs plastyczny - II MIEJSCE w swoich kategoriach wiekowych zajęły: Aleksandra Cichoń (kl. I),
Marta Baracz (kl.IV) oraz Nikola Byczek (kl. VII). Zapraszamy do galerii.

 

 

http://www.zspslezaki.pl/art,1148,gminny-konkurs-piosenki-i-poezji-ekologicznej
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     KIERMASZ WIELKANOCNY

       Tydzień przed świętami  wielkanocnymi  odbył  się  w naszej  szkole  Charytatywny Kiermasz Wielkanocny
zorganizowany przez Szkolne Koło Wolontariatu. Podczas kiermaszu można było zakupić zarówno piękne ozdoby
wielkanocne,  jak  i  smakołyki  przygotowane  przez  naszych  uczniów.  Opiekunami  kiermaszu  byli  Pani  Maria
Tłuścik-Babula i Pan Grzegorz Koptyra.

 

DZIĘKUJEMY WSZYSTKIM,
KTÓRZY WŁOŻYLI WKŁAD W PRZYGOTOWANIE KIERMASZU!

 

 

 

DZIEŃ ZIEMI W PRZEDSZKOLU



Zespół Szkolno - Przedszkolny w Ślęzakach

4

       Dnia 22 kwietnia 2025 roku w naszym przedszkolu obchodziliśmy Dzień Ziemi. Z tej okazji przedszkolaki
uczestniczyły w różnych zajęciach o tematyce ekologicznej. Dzieci wykazały się dużą świadomością ekologiczną i
kreatywnością podczas zajęć.

     Obchody Dnia Ziemi były okazją do poznania przez dzieci różnych sposobów ochrony najbliższego środowiska oraz
kształtowania nawyków dbania o naszą planetę. Nad całością czuwały wychowawczynie grup przedszkolnych. 

   

 

 "AKCJA ŻONKILE"
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     Dnia 16 kwietnia 2025 roku nasza szkoła przyłączyła się do
"Akcji  Żonkile",  upamiętniającej  82.  rocznicę  wybuchu
powstania  w  getcie  warszawskim.  Tegoroczna  akcja
poświęcona  była  odwadze.

     Tego dnia uczennice z klasy ósmej przypinały nauczycielom oraz uczniom papierowe żonkile – symbole akcji.
Ponadto  przygotowana  została  gazetka  pt.  „Dodajemy  odwagi”  oraz  audycja  radiowa.  Dodatkowo  dzieci
uczęszczające na świetlicę szkolną wykonały plakat tematyczny.

       Uczniowie klasy drugiej wysłuchali opowiadania Rafała Witka pt. „Czelendż”, którego myślą przewodnią była
odwaga bycia sobą i reagowanie, kiedy ktoś bliski może być w niebezpieczeństwie. Uczniowie klasy czwartej zaś
zapoznali się z opowiadaniem Zuzanny Orlińskiej pt. „Szuflada”, w którym akcja toczy się w trakcie II wojny światowej.
Z kolei uczniowie klasy siódmej i ósmej poznali wizerunki i życiorysy sześciu odważnych osób przebywających w
getcie warszawskim.

       Zajęcia przeprowadziła Pani Izabela Skowron we współpracy z Panią Moniką Cichoń. Zapraszamy do galerii.

 

/aut. I. Skowron/

     

  

 OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ WIEDZY POŻARNICZEJ "MŁODZIEŻ ZAPOBIEGA POŻAROM"

http://www.zspslezaki.pl/art,1144,akcja-zonkile
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       Dnia 15 kwietnia 2025 roku w Baranowie Sandomierskim miały miejsce eliminacje gminne Ogólnopolskiego
Turnieju Wiedzy Pożarniczej pt. "Młodzież Zapobiega Pożarom".

           Naszą szkołę reprezentowały uczennice klasy VII - Zuzanna Bereska, Zuzanna Urbaniak oraz Aleksandra Marek.
W kategorii klas V-VIII Zuzanna Bereska zdobyła zaszczytne I MIEJSCE. Opiekunem była Pani Monika Cichoń.

 

 

 

 

TYDZIEŃ ZDROWIA I PROFILAKTYKI W NASZEJ SZKOLE

 W dniach od 7 do 11 kwietnia 2025 roku w naszej szkole obchodziliśmy Tydzień Zdrowia i Profilaktyki.
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      W poniedziałek na szkolnym korytarzu pojawiła się gazetka
ścienna  informująca  o  założeniach  Tygodnia  Zdrowia  i
Profilaktyki.  Dodatkowo  uczniowie  klas  starszych  wykonali
prace plastyczne na temat profilaktyki palenia papierosów.

    We wtorek odbyły się warsztaty z Panią psychologiem pod tytułem "Mam tę moc". Spotkanie adresowane było do
uczniów klas IV-VIII i miało na celu uwrażliwienie uczniów na siłę słów i czynów kierowanych do rówieśników. 

     Trzeci dzień szkolnych obchodów Tygodnia Zdrowia i Profilaktyki skierowany był do uczniów klas I-III. Tego dnia
odbyła się  prezentacja  autorskiej  bajki  terapeutycznej  pod tytułem "O Kalafiorze Stefanie i  zaginionym skarbie
pradawnych  Ziemniaków".  Autorkami  były  Panie:  Aneta  Wilk,  Marzena  Ścipień,  Monika  Cichoń  oraz  Maria
Tłuścik-Babula. Na koniec dnia ogłoszony został konkurs międzyklasowy na wykonanie ilustracji do przygód Kalafiora
Stefana.

     W czwartek odbyły się aktywne przerwy na sali gimnastycznej, gdzie uczniowie mogli spędzić aktywnie i sportowo
czas w duchu zdrowej rywalizacji. 

      Ostatniego dnia przeprowadzono Dzień Zdrowej Śniadaniówki, podczas którego podkreślone zostały zalety
zdrowego śniadania, wartościowych przekąsek oraz picia wody. Z kolei starsi uczniowie uczestniczyli  w badaniu
ankietowym z zakresu szeroko rozumianej profilaktyki uzależnień.

     Działania podjęte w szkolnym Tygodniu Zdrowia i Profilaktytki wpisane są w nasze starania o uzyskanie Certyfikatu
Szkół Promujących Zdrowie. Nad Tygodniem Zdrowia i Profilaktyki czuwała Pani Aneta Wilk we współpracy z Panią
Anną Smyklą, Marzeną Ścipień, Moniką Cichoń, Marią Tłuścik-Babulą i Panem Markiem Mrzygłódem. Zapraszamy do
galerii.

   

 

 OGÓLNOPOLSKI TURNIEJ BEZPIECZEŃSTWA W RUCHU DROGOWYM

http://www.zspslezaki.pl/art,1141,tydzien-zdrowia-i-profilaktyki-w-naszej-szkole
http://www.zspslezaki.pl/art,1141,tydzien-zdrowia-i-profilaktyki-w-naszej-szkole
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      Dnia  11  kwietnia  2025  roku  uczniowie  naszej  szkoły  wzięli  udział  w  gminnych  eliminacjach  do
Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.

      Naszą szkołę reprezentowali uczniowie klasy VIII -  Amanda Rup, Adam Figacz oraz Antoni Serwan. Nasza drużyna
zajęła II MIEJSCE. Opiekunem uczniów był Pan Grzegorz Koptyra. 

     

 

 

 

 

 KONKURS WIEDZY O ŻYWNOŚCI I ŻYWIENIU
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      Dnia 10 kwietnia 2025 roku w Skopaniu odbył się II
Międzyszkolny  Konkurs  Wiedzy  o  Żywności  i  Żywieniu  pod
hasłem  ,,  Bogactwo  błonnika’’.   Celem  konkursu  było
poszerzenie wiedzy uczniów na temat zdrowego odżywiania,
wartości  odżywczych  produktów  spożywczych  oraz
promowanie  świadomego  podejścia  do  żywienia.

      Naszą szkołę w kategorii klas 1-3 godnie reprezentowały uczennice klasy III - Zofia Falarz i Malwina Żmuda, które
w zmaganiach konkursowych zajęły zaszczytne I MIEJSCE. 

     Z kolei w kategorii klas 4-8 udział wzięli - Karol Stawowy (kl. VI) i Bartosz Stawowy (kl. VII). Uczniowie wykazali się
dużą wiedzą i kreatywnością. 

         Uczniów do konkursu przygotowały: Pani Beata Małodzińska oraz Pani Danuta Boczula. Zapraszamy do galerii.

 

SERDECZNIE GRATULUJEMY ZWYCIĘZCOM I UCZESTNIKOM!

 

 

 WARSZTATY NA TEMAT CYBERBEZPIECZEŃSTWA

http://www.zspslezaki.pl/art,1138,konkurs-wiedzy-o-zywnosci-i-zywieniu
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     Dnia 7 kwietnia 2025 roku uczniowie klas 4-8 uczestniczyli
w warsztatach na temat bezpieczeństwa w cyberprzestrzeni.
Spotkanie  poprowadziły  Panie  z  Banku  Spółdzielczego  w
Tarnobrzegu.

     Uczniowie poznali najważniejsze zagadnienia z zakresu bezpieczeństwa w sieci, ochrony danych w Internecie,
higieny cyfrowej. Uczniowie aktywnie biorący udział w spotkaniu otrzymali upominki. 

 

 

DZIĘKUJEMY ZA CENNĄ WIEDZĘ PRZEKAZANĄ PODCZAS SPOTKANIA!

 

 

20.ROCZNICA ŚMIERCI PAPIEŻA JANA PAWŁA II
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      Dnia 2 kwietnia 2025 roku w naszej szkole wspominaliśmy
postać wielkiego Polaka - Świętego Jana Pawła II. Uczniowie
przygotowali  audycję,  w  której  przypomnieli  dzieciństwo,
młodość, kapłaństwo oraz pontyfikat Karola Wojtyły. 

          W ten sposób upamiętniliśmy 20. rocznicę śmierci papieża Jana Pawła II. 

 

 

 

 

ŚWIATOWY DZIEŃ ŚWIADOMOŚCI AUTYZMU  
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        Dnia 2 kwietnia 2025 roku w naszej szkole obchodziliśmy 
Światowy  Dzień  Świadomości  Autyzmu.  Z  tej  okazji
uczniowie  klas  I-III  przyszli  ubrani  na  niebiesko.  Ponadto
mogliśmy  wysłuchać  audycji  na  temat  autyzmu,  a  także
zapoznać się z gazetką pt. "Autyzm - zanim ocenisz...".  

        Tego dnia również i nasze przedszkolaki były ubrane w kolorze niebieskim na znak solidarności z osobami z
zaburzeniami  autyzmu.  Dzieci  wzięły  udział  w  pogadance  na  temat  autyzmu,  na  koniec  wykonały  wspólny
plakat promujący Dzień Świadomości Autyzmu.

    To była piękna lekcja, która uświadomiła wszystkim uczniom, jak ważna jest tolerancja, akceptacja, zrozumienie. 
Zapraszamy do galerii.

 

 WESOŁYCH ŚWIĄT WIELKANOCNYCH

http://www.zspslezaki.pl/index.php?c=article&id=1133
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INFORMACJA DOTYCZĄCA REKRUTACJI DO KLASY I PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ
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 Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ślęzakach informuje, że 
lista  kandydatów  zakwalifikowanych  do  klasy  I  Publicznej
Szkoły  Podstawowej  w  Ślęzakach  została  zamieszczona  przy
wejściu do szkoły.   

     Rodzice dzieci zakwalifikowanych do przyjęcia zobowiązani są, w terminie od 1 kwietnia br. (od godz. 13.00)
do 14 kwietnia br. (do godz. 15.00), potwierdzić wolę przyjęcia dziecka do tutejszej szkoły podstawowej
w postaci pisemnego oświadczenia.  

 

Pliki do pobrania:

Oświadczenie rodzica o uczęszczaniu dziecka do klasy I

http://zspslezaki.pl/container/1/2024-2025/Oswiadczenie rodzica o uczeszczaniu dziecka do klasy I 2025-2026.docx

